Р Е Ш Е Н И Е

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Гаврилов-Ямского муниципального района
О принятии районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Гаврилов — Ямском муниципальном районе»

на 2007 — 2012 годы

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 21.12.2006  № 219

Рассмотрев районную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Гаврилов — Ямском муниципальном районе» на 2007-2012 годы, руководствуясь ст. 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить районную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Гаврилов — Ямском муниципальном районе» на 2007 — 2012 годы.

2. Предусмотреть в бюджете муниципального района денежные средства на выполнение мероприятий целевой программы.

3. Рекомендовать городскому поселению Гаврилов-Ям предусмотреть расходы в бюджете городского поселения на выполнение мероприятий целевой программы.

4. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя Главы Гаврилов-Ямского муниципального района Попова В. А.

5. Данное решение опубликовать в печати.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                       Н.И. Бирук

21.12.2006

№ 219

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Гаврилов-Ямского муниципального района
21.12.2006

                         №  94

О принятии районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Гаврилов — Ямском муниципальном районе»

на 2007 — 2012 годы

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О районной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в Гаврилов — Ямском муниципальном районе» на 2007 — 2012 годы

2. Направить указанное решение Главе Гаврилов-Ямского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-

Ямского муниципального

района

О.И.Барышева

Направить: дело, отдел муниципального хозяйства, ОГИБДД Гаврилов-Ямского РОВД, Администрация г\поселения, ОГПС № 6 МЧС России по Ярославской области, МУ «Гаврилов-Ямская ЦРБ», Гаврилов-Ямское ГУП «Автодор», Управление образования